
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 2

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 262 / 435PAF del 05/11/2020

OGGETTO: PROROGA DITTA TODARO SRL – PER IL “SERVIZIO DI AUTOSPURGO 24 
ORE SU 24 COMPRESI FESTIVI SUL TERRITORIO DELLE CIRCOSCRIZIONI 4A, 5A E 6A 
DEL COMUNE DI MESSINA – ANNO 2019”

PROCEDURA: Proroga Contrattuale
IMPORTO SPESA: € 129.055,19 di cui € 3.360,00 per O.S. e oltre IVA
CIG: 80429769C1- NUMERO GARA: 7546722
FORNITORE: Todaro SRL con SEDE in Contrada Spizio, SN - 98132 MESSINA (ME) P. IVA e 
C.F: 02533080830

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO
CHE con determinazione del D.G. n. N° 187 / 435PNF del 12/09/2019 è stato autorizzato 
l'affidamento del “SERVIZIO DI AUTOSPURGO 24 ORE SU 24 COMPRESI FESTIVI SUL 
TERRITORIO DELLE CIRCOSCRIZIONI 4a, 5a e 6a DEL COMUNE DI MESSINA – ANNO 
2019” mediante procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016;
CHE esperite le procedure di gara, con determinazione del D.G. N° 241 / 435PAF del 26/11/2019, 
è stato aggiudicato l'appalto alla Ditta Todaro SRL con sede in Contrada Spizio, SN - 98132 
MESSINA (ME) - P. IVA e C.F: 02533080830
CHE l'appalto è in scadenza al 04/11/2020;
CHE il bando di gara, all'art. 4, recita: “Il contratto potrà essere eventualmente prorogato, a 
giudizio della Stazione Appaltante, per ulteriori 12 (dodici) mesi agli stessi patti e condizioni, 
previa comunicazione scritta alla Ditta appaltatrice del servizio da trasmettere tre mesi prima della 
scadenza del contratto.”
VERIFICATA
nei termini previsti dal bando, con il titolare, la disponibilità della Ditta Todaro SRL a proseguire, 
agli stessi patti e condizioni, l'espletamento del servizio;
ACCERTATO
CHE il servizio fin oggi effettuato risulta svolto nei termini e nelle modalità previste dal capitolato;
VISTO il bando di gara;
Per le motivazioni esposte in narrativa

DETERMINA
1. Di prorogare, agli stessi patti e condizioni per un periodo di mesi 12 (dodici), il “SERVIZIO 

DI AUTOSPURGO 24 ORE SU 24 COMPRESI FESTIVI SUL TERRITORIO DELLE 
CIRCOSCRIZIONI 4a, 5a e 6a DEL COMUNE DI MESSINA – ANNO 2019” alla ditta 
Todaro SRL per l'importo netto di € 129.055,19 di cui € 3.360,00 per O.S. oltre IVA;

2. Di impegnare l'importo di € 129.055,19 di cui € 3.360,00 per O.S. oltre  IVA con prelievo 
dai bilanci AMAM di competenza;

3. Di confermare Direttore dell’esecuzione e RUP l'ing. Natale Cucè.

 



A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 2 di 2

IL RUP IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE F/F
ing. Natale Cucè ing. Natale Cucè dott. puccio salvo 

firmato digitalmente


		2020-11-05T14:17:38+0100
	puccio salvo




